
 

 
Adresát: seznam dodavatelů, kterým byly poskytnuty zadávací podmínky 
Odesílatel: pověřená osoba - RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 
Vyřizuje: Ing. Markéta Mojžíšková 
Dne: 9. 5. 2013 

 

PÍSEMNÁ ODPOVĚĎ NA DODATEČNOU INFORMACI K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (3 a 4) 
 
Zadavatel:  Povodí Odry, státní podnik 
Sídlo:  Varenská 49, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 701 26 
Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Miroslav Krajíček, generální ředitel 
IČ:  708 90 021 

Pověřená osoba:    RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo pověřené osoby:   Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:   Ing. Markéta Mojžíšková 
Telefon, email:     +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
Osobě pověřené výkonem zadavatelské činnosti zastupující shora citovaného zadavatele byla doručena prostřednictvím 
držitele poštovní licence žádost č. 3 o dodatečné písemné informace k zadávacím podmínkám a prostřednictvím 
emailové korespondence žádost č. 4 o dodatečné písemné informace k zadávacím podmínkám podlimitní veřejné 
zakázky Úprava Husího potoka, Fulnek, Jerlochovice km 11,000-12,000 (dále též „veřejná zakázka“) zadávané 
v otevřeném zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 4. 2013 pod evidenčním číslem 351385. 
V souladu s ust. § 49 zákona na tuto žádost odpovídá zadavatel prostřednictvím pověřené osoby takto: 

 

 
ŽÁDOST č. 3 

Žádost č. 3 o dodatečnou informaci doručena zadavateli:    poštou dne 6. 5. 2013  
Odpověď na dodatečnou informaci musí být odeslána ve lhůtě dle zákona:  nejpozději do 13. 5. 2013 
Odpověď na dodatečnou informaci odeslána všem dodavatelům:   dne 9. 5. 2013 
Odpověď DI  zveřejněna na profilu zadavatele:     dne 9. 5. 2013 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám vedena pod pořadovým číslem 3 (úplné znění): 
Dle PD Úprava Husího potoka, konkrétně výkresu č. F. 2.4 VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY je kamenná dlažba tl. 200 mm 
uložena na betonové lože tl. 200 mm (beton C16/20). V rozpočtu se tyto práce objevují v položce č. 56 – 465511521 
Dlažba nebo obklad z lomového kamene do betonu s vyplněním spár maltou a vyspárováním ploch nad 20 m2 tl. 
200mm. Tato položka dle ceníku stavebních prací neobsahuje lože pod dlažbu tl. 200 mm. Prosím o informaci, zda-li 
betonové lože z betonu C16/20 je obsaženo v jiné položce rozpočtu, či nikoliv. Popř. zda-li bude rozpočet doplněn o 
položku Podklad pod dlažbu z betonu prostého C16/20, tl. 200mm. 

Písemná odpověď na dodatečnou informaci č. 3: 
Zadavatel doplňuje položkový rozpočet SO 02 Úprava toku o tuto položku: 

55 K 321 451311531 Podklad pro dlažbu z betonu prostého C16/ 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm m2 912,000 

 
 
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 

 
ŽÁDOST č. 4 

Žádost č. 4 o dodatečnou informaci doručena zadavateli:    emailem dne 6. 5. 2013  
Odpověď na dodatečnou informaci musí být odeslána ve lhůtě dle zákona:  nejpozději do 13. 5. 2013 
Odpověď na dodatečnou informaci odeslána všem dodavatelům:   dne 9. 5. 2013 
Odpověď DI  zveřejněna na profilu zadavatele:     dne 9. 5. 2013 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám vedena pod pořadovým číslem 4 (úplné znění): 
Po prostudování projektové dokumentace, TZ a položkového rozpočtu na stavební práce výše uvedené akce a vedeni 
snahou o řádné vypracování naší cenové nabídky dle požadavků a představ zadavatele, Vás žádáme o odpověď na 
následující dotaz:  
A) obj. SO 02 Úprava toku 
Ve výkazu výměr v etapě 7 Ostatní konstrukce a práce – bourání je položka Vodor. doprava suti a vybouraných 
hmot po suchu nad 5000 do 6000m – 1 272t. Jestliže se tento odvoz týká demontovaného zábradlí – 109m (výše 
uvedená položka) je toto množství odvezených tun správně? 
B) obj. SO 01 Příprava území, DSO 01.2 Obnova plotů 
Můžete upřesnit počet sloupků a vzpěr, z výkazu výměr není patrné, kolik je sloupků na nábřežní zídce a kolik v terénu, 
ani počet vzpěr na daných úsecích. Sloupky i vzpěry mají jinou cenu a jejich počet se zdá vzhledem k délce oplocení 
nedostatečný. 
 
Písemná odpověď na dodatečnou informaci č. 4: 
A) Vodorovná doprava suti je určena pro odvoz suti uvedené v položkách: 

4 001 120901113 Bourání zdiva kamenného m3 206,000     

5 001 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného m3 430,000     

Odvoz demontovaného zábradlí není předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
B) V příloze těchto dodatečných informací je uveden upravený rozpočet SO 01 Příprava území, část dSO 01.2 

Obnovení plotů. 
 

Příloha: rozpočet SO 01 Příprava území, část dSO 01.2 Obnovení plotů 

 

DALŠÍ PROVEDENÉ ZMĚNY ZADAVATELE 

Vzhledem k tomuto zpřesnění zadávacích podmínek, resp. úpravě položkovému rozpočtu dochází ke změně termínu 
pro podání nabídek a současně ke změně termínu pro otevírání obálek s nabídkami, a to takto: 

Původní termín doručení nabídek do 13. 5. 2013 do 09:00 hodin se ruší a nahrazuje novým termínem, a to do 16. 5. 
2013 do 14:00 hodin. Místo pro doručení nabídek se nemění. 

Původní termín pro otevírání obálek z 13. 5. 2013 od 15:00 hodin se ruší a nahrazuje novým termínem, a to od 16. 5. 
2013 od 15:00 hodin. Místo pro otevírání obálek se nemění. 

 

Provedená změna jednotlivých termínů bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a také na profilu zadavatele, a 
to v nejbližším možném termínu. 
 

 

………………………………………………………………. 

osoba oprávněná jednat za zadavatele 
na základě uzavřené mandátní smlouvy 

Ing. Markéta Mojžíšková 


